4.1.1 m² Capa de formigó de neteja, amb àrids

reciclats. 13,09 € TRETZE EUROS AMB NOU CÈNTIMS

4.2 Superficials
4.2.1 m² Sistema d'encofrat per a sabata de

fonamentació. 18,81 € DIVUIT EUROS AMB VUITANTA-U
CÈNTIMS

4.2.2 m³ Sabata de fonamentació de formigó armat. 262,63 € DOS-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS
AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS

5 Estructures

5.1 Acer
5.1.1 kg Acer en pilars. 2,37 € DOS EUROS AMB TRENTA-SET

CÈNTIMS
5.1.2 kg Acer en bigues. 2,34 € DOS EUROS AMB TRENTA-QUATRE

CÈNTIMS
5.1.3 U Placa d'ancoratge d'acer, amb perns cargolats

amb volanderes, rosca i contrafemella.

[...]

7 Control de qualitat i assaigs

7.1 Conjunt de proves i assajos
7.1.1 U Conjunt de proves i assajos. 2.060,00 € DOS MIL SEIXANTA EUROS

8 Seguretat i salut

8.1 Sistemes de protecció col·lectiva
8.1.1 U Conjunt de sistemes de protecció col·lectiva. 1.030,00 € MIL TRENTA EUROS

Projecte: ESTRUCTURA COBERTA PARCIAL PATI ESPORTS ESCOLA TIZIANA
Promotor: AJUNTAMENT DE TIANA
Situació: Carrer Joan miró

ARQUITECTE: JUAN MANUEL NAVARRO BASTID… V Pressupost: Quadre de preus nº 1

9 Revestiments i extradossats

BADALONA, OCTUBRE 2025

[...]

Total per m²............: 13,09 €

Són TRETZE EUROS AMB NOU CÈNTIMS per m²

3 CSZ010 m³ Sabata de fonamentació de formigó armat.

Mà d'obra 12,68 €
Maquinària 10,47 €
Materials 226,83 €
Mitjans auxiliars 5,00 €
3 % Costos indirectes 7,65 €

Total per m³............: 262,63 €

Són DOS-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS per m³

4 CSZ020b m² Sistema d'encofrat per a sabata de fonamentació.

Mà d'obra 14,93 €
Materials 2,97 €
Mitjans auxiliars 0,36 €
3 % Costos indirectes 0,55 €

Total per m²............: 18,81 €

Són DIVUIT EUROS AMB VUITANTA-U CÈNTIMS per m²

[...]

Sense descomposició 2.000,00 €
3 % Costos indirectes 60,00 €

Total per U............: 2.060,00 €

Són DOS MIL SEIXANTA EUROS per U

12 YCX010 U Conjunt de sistemes de protecció col·lectiva.

Sense descomposició 1.000,00 €
3 % Costos indirectes 30,00 €

Total per U............: 1.030,00 €

Són MIL TRENTA EUROS per U

Projecte: ESTRUCTURA COBERTA PARCIAL PATI ESPORTS ESCOLA TIZIANA
Promotor: AJUNTAMENT DE TIANA
Situació: Carrer Joan miró

BADALONA, OCTUBRE 2025
ARQUITECTE

D. JUAN MANUEL NAVARRO BASTIDAS

Projecte: ESTRUCTURA COBERTA PARCIAL PATI ESPORTS ESCOLA TIZIANA